

Z życia gminy Leśniowice

Nr 42

13 - 19 października 2006 r.



Turniej szachowy z okazji VI Dnia Papieskiego

W dniu 15 października 2006 r. w Wojśławicach odbył się mecz szachowy pomiędzy Gmina Leśniowice a Gmina Wojśławice o Puchar Proboszcza Parafii p.w. św. Michała Archanioła w Wojśławicach z okazji VI Dnia Papieskiego. Mecz rozegrano na 8 szachownicach w kategoriach: dziewcząt i chłopców szkół podstawowych, gimnazjum, szkół średnich i dorosłych. W wyniku sportowej rywalizacji lepszą okazała się Gmina Leśniowice reprezentowana przez UKS Astra Leśniowice, zwyciężając 4,5 do 3,5 pkt.

Punkty dla drużyny zdobyli: Żaneta Zawiślak, Iwona Janicka, Artur Kiełbasa, Wiesław Radzięciak po 1 punkcie, Stanisław Klim 0,5 pkt a w drużynie jeszcze wystąpili: Natalia Kopec, Bartosz Jabłoński i Dominik Kiełbasa.

W tym samym dniu po meczu rozegrano Turniej Indywidualny o Puchar Proboszcza Parafii p.w. Św. Michała Archanioła w Wojśławicach w 2 kategoriach: seniorów i juniorów. W turnieju wzięło udział 18 zawodników. Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 5 rund z tempem 15 min. na zawodnika.

W grupie seniorów zwyciężył Józef Majuk z Wojśławic, drugi był Antoni Wiśniewski a trzeci Stanisław Klim z UKS Astra Leśniowice.

W grupie juniorów bezkonkurencyjny okazała się Artur Kiełbasa z UKS Astra Leśniowice, drugi Paweł Burda z Wojśławic a trzeci Dominik Kiełbasa, czwarta Żaneta Zawiślak, szósta Iwona Janicka, dziewiąta Natalia Kopec wszyscy z UKS Astra.

Puchary i nagrody dla zwycięzców wręczał Proboszcz Parafii Ks. Stanisław Kryszczuk a sędzią i organizację turnieju wspomógł pan Wiesław Radzięciak Prezes UKS Astra Leśniowice.



Gminny Dzień Edukacji Narodowej

Dnia 16 października 2006 roku w Szkole Podstawowej w Sielcu odbyły się uroczyste obchody Gminnego Dnia Edukacji Narodowej. Wśród zaproszonych gości udział w uroczystościach wzięli Pan Kazimierz Stocki Starosta Chelmski, Pan Wiesław Radzięciak -Wójt Gminy, Pan Stanisław Drogomirecki-Przewodniczący Rady Gminy Lesniowice, Pani Maria Oszust- Przewodnicząca Komisji Socjalnej Rady Gminy Leśniowice, dyrektorzy szkół, rada rodziców miejscowej szkoły, a także grono pedagogiczne i uczniowie. Wystąpienie okolicznościowe wygłosił Pan Wiesław Radzięciak.





Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie nagród nauczycielom z okazji ich święta. Nagrody Wójta Gminy otrzymali: Pani Anna Kowal - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakolupach, Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Pani Halina Kozińska - nauczyciel języka polskiego w Szkole Podstawowej w Rakolupach oraz Pani Halina Staniuk nauczyciel nauczania zintegrowanego w Szkole Podstawowej w Leśniowicach. Uroczystość zakończyła część artystyczna w wykonaniu uczniów szkoły.

Ślubowanie pierwszoklasistów



W dniu 19 października br. w Szkole Filialnej w Kumowie odbyła się uroczystość związana ze wstąpieniem pierwszoklasistów w szeregi uczniów szkoły. W uroczystości wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, pani Elżbieta Głuszek Dyrektor Szkoły, rodzice, nauczyciele i uczniowie poszczególnych klas. Pierwszoklasiści: Ewelina Okoń, Magdalena Biernacka, Maksymilian Rykała, Mateusz Nowak, Iwona Bondaruk, zaprezentowali część artystyczną, przeszli próby odwagi i mądrości. Następnie dyrektor szkoły dokonała pasowania na ucznia, przyjmując ich w szeregi społeczności szkolnej. Wójt Gminy złożył uczniom życzenia i wręczył upominki.

